
 

Frische, Qualität, Geschmack, Service 
 

A L L E R G E N E 

 

A U F S T E L L U N G       Fleisch      apple Salat b c g   
Glutenhaltige Getreide & Getreideerz. a     Bacon i     Beilagensalat a g    
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse b     Hähnchenfleisch      Caesar’s Chicken a c g   
Eier & Eiererzeugnisse c     Peperonisalami      Carne di Pollo g     
Fisch & Fischerzeugnisse d     Putenbrust      Griechischer Salat g     
Erdnüsse & Erdnusserzeugnisse e     Rinderhackfleisch g i j   Italienischer Salat c g    
Soja & Sojaerzeugnisse f     Salami      Mandalay a b g   
Milch & Milcherzeugnisse g     Schinken      Olympia c g    
Schalenfrüchte & Schalenfruchterz. h     Serranoschinken      Primavera      
Sellerie & Sellerieerzeugnisse i     Sucuk a     Madras a c g   
Senf & Senferzeugnisse j     Würstchen g i j   Goa a c g   
Sesam & Sesamerzeugnisse k           Scampi b     
Schwefeldioxid & Sulfide l     Fisch      Spargelgarten      
      Meeresfrüchte d     Thunfischsalat d f    
      Sardellen d     Tomaten-Mozzarella-Salat g     
P I Z Z A      Scampi d           
      Thunfisch  d f    Verfeinerung Salat      
Basispizzateig (gilt für alle Pizzen) a c f g k       Croutons a g    
      Saucen      Parmesan c g    
Gerichte      Asia-Sauce a restliche Allergene 

in Spuren  Ei c     
Antep a g    BBQ-Sauce      Piccolini c f g k  
Asparagus c g i   Curry-Sauce j restliche Allergene 

in Spuren        
Atlantic b d    dänische Remolade c g j   Dressing-Auswahl      
Bangkok a restliche Allergene 

in Spuren  Hollandaise c g i   apple-Dressing c e f g i 
Bellissimo Mare b d    Sahne-Sauce a c f g i Balsamico i j    
Carbonara c f g i k Ketchup i     Caesar‘s c d g j  
Delicatezza g     Kräuterbutter c g i   French c j    
Diavolo f g k   Limonen-Hummer-S. h i    Joghurt c g j   
Dutchman c f g i k Pesto-Sahne-Sauce c f g h i       
Fiamma c g i               
Gyros f g K         D E S S E R T      
Hawaii f g k   P A S T A / G R A T I N            
Huanita f g i j k       Pizza Sweet apple a c f g k 
Italia g i    Penne (gilt für alle Pasta-Gerichte) a     Häagen Dazs Eiscreme      
Mandarine a restliche Allergene 

in Spuren  Spaghetti (gilt für alle Pasta-Gerichte) a     .- Vanilla c g    
Margherita f g K   Tagliatelle (gilt für alle Pasta-Gerichte) a c    .- Macadamia Nut Brittle c e g h  
Mexicana f g k         .- Cookies & Cream a c g   
Mumbai alle Allergene enthalten 

(zumindest in Spuren)  Gerichte      .- Strawberries Cream c g    
Paris g     apple Pasta b g    .- Belgian Chocolate c f g   
Pomodorini      Bolognese g i j   .- Pralines & Cream c e g h  
Potato Creme c f g i k Carbonara c f g i  .- Strawberry Cheesecake a c g   
Roma f g k   Cherry c g i   .- Vanilla Caramel Brownie a c f g  
Salami Parmesan c f g k  Chipolla c f g h i .- Choc Choc Chip c f g   
Salami Supreme f g k   frisch & fruchtig a c f g i Muffins      
Scampi d h i   Gorgonzola c g    .- Blueberry a c g   
Serrano c f g k  Pesto Parmigiano c f g h i .- Double Chocolate a c f g  
Sienna      Ruca Scampi d h i         
Silly Dog a     Toskana a c f g i       
Spaghetti a g i j  Vendura c g    G E T R Ä N K E      
Tacchino Parma c g                
Tonno d f g k  Kartoffelgratin      Coca-Cola      
Tosca f g k   Hackfleisch/Zwiebeln a c g i l Coca-Cola light      
Vegetaria      Spinat/Fetakäse a c g i l Coca-Cola zero      
            Mezzo Mix      
Gemüse      Nudelgratin      Sprite      
Oliven g     Hackfleisch/Zwiebeln a c f g i Fanta Orange      
Röstzwiebeln a restliche Allergene 

in Spuren  Spinat/Fetakäse a c f g i Lift      
      Pute/Broccoli/Hollandaise a c f g i Stilles Wasser / Bonaqua      
Käse (gilt für alle Pizzen)            Nestea Pfirsich (Eistee)      
Gouda g                 
Fetakäse g     S A L A T E      Beck’s Pils a     
Mozzarella g           Beck’s alkoholfrei a     
Parmesan c g    Gerichte      Franziskaner Weissbier a     
Gorgonzola g     Adria a c g   Bordeaux l     

 

 

Die deklarationspflichtigen Zusatzstoffe finden Sie direkt auf unserer Speisekarte. Kreuzkontamination bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschließen. 


